
Pasaulio pažinimo mokėmės miške

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 25 Sausis 2017 15:50

                Vieną sausio sekmadienio popietę 1a klasės mokiniai kartu su mokytoja Nida
Jakutiene, pasikvietę klasės tėvelius, išvyko į pasaulio pažinimo pamoką Užušilių miške. 

  

                      Dešimties mašinų vora leidosi kelionėn. Pasiekus Užušilių poilsiavietę, vaikai
nieko nelaukę šoko iš mašinų ir ėmė lakstyti po sniego pusnis, šokinėti iš džiaugsmo. Jie norėjo
kuo greičiau susipažinti su aplinka.

  

                      Mokytoja Nida visus pakvietė į pažintinį taką, kuriuo eidami mokiniai skaitė
informacinius pranešimus apie miško augalus, domėjosi miško gyventojais.

      

         Grįžusius iš pasivaikščiojimo vaikus pasitiko garuojanti arbata. Tėveliai jau buvo įkūrę
laužą, o vaikai nekantriai laukė, kada galės išsikepti dešrelių. Tačiau mokytoja pasiūlė visiems
pasiskirstyti į komandas ir davė užduočių lapą, kurį dirbdami grupėmis vaikai turėjo užpildyti.
Visi išskubėjo į mišką ieškoti atsakymų į pateiktus klausimus. Teko išmatuoti sniego dangos
storį po medžiu, apžiūrėti pro lūpą snaigę, atpažinti medžius, prakasti sniegą ir parašyti, ką
mato. Smagu buvo tyrinėti aptiktus gyvūnų pėdsakus, stebėti skraidančius paukščius, klausytis
miško garsų.

  

             Po to vaikai kartu su mokytoja ir tėveliais išskubėjo pasirūpinti žvėreliais. Mokiniai miške
paliko daug daržovių, kad žvėreliams būtų lengviau. 

  

                 Prie laužo vaikai su tėveliais pasakojo, ką pamatė, ką girdėjo ir ką sužinojo. Visi
puikiausiai atliko užduotis.

  

                Vėliau įvyko tėvelių ir vaikų varžybos. Visi bėgo per sniegą kiek kojos nešė, kad tik
laimėtų jų komandos. Po varžybų vaikai nekantraudami ėmė iešmelius ir kepė savo dešreles. 

  

        Pamoka buvo puiki. Ačiū mokytojai Nidai Jakutienei už tokią pamoką ir tikimės, kad ir
ateityje tokių pasaulio pažinimo pamokų bus dar daugiau. Ačiū tėveliui Andriui Samulioniui,
Biržų miškų urėdijos miškotvarkos inžinieriui, kuris pasirūpino, kad miško kelias būtų

 1 / 2



Pasaulio pažinimo mokėmės miške

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 25 Sausis 2017 15:50

pravažiuojamas. 

  

                                                                                                            1a klasės mokiniai ir tėveliai

  

 2 / 2


